tomado en consideración la normatividad aplicable. y bajo eJ_
régimen de honorarios en los términos de 1o dispuesto en 1a
J-ey de ISR.

SEGITNDA. - IMPORTE DEL CONTRATO: ttEL Mt NICIPIO, pagara a ,,Et
PRESTATARIO,, como lmporte total bruto de l_os Servicios
Prestados, 1a cantidad de g 15,466.66 (QUINCE MIL CUATROCIENTOS
SESENTA Y SEIS PESOS 66/L}O m.n.) correspondiente a IrN MES
procederá a Ia retención deI Impuesto Sobre 1a Renta, en 1os
términos de lo previsto por eI artículo 96 de 1a Ley de1
rmpuesto sobre l-a Renta. con cargo a1 recurso presupuestal de1
Ramo 33 Fondo IIl 2023, previa entrega de 1a factura y